ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 года
                                                          №
52/395
с. Карпогоры

Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования "Сурское" Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва
На основании первого экземпляра протокола Пинежской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования "Сурское" Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва, в соответствии со статьей  87 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Считать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования "Сурское" Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва по десятимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Установить, что по результатам голосования 19 сентября 2021 года в Совета депутатов муниципального образования "Сурское" Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва избрано  10 депутатов:

Дорофеева Наталья Юрьевна

Кузьмина Любовь Николаевна

Кузьмина Нина Евгеньевна

Лазарев Дмитрий Юрьевич

Лазарев Сергей Александрович

Лазарева Екатерина Владимировна

Лазарева Нина Николаевна

Лазарева Ольга Вячеславовна

Родионова Наталья Евгеньевна

Хромцова Вера Александровна

3. Опубликовать настоящее постановление и данные о числе голосов избирателей, полученных каждым зарегистрированным кандидатом (прилагаются) в районной газете «Пинежье» и разместить на странице Пинежской ТИК на официальном сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район» в сети Интернет.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.Н. Телицын

А.И.Широкая

Приложение

к постановлению Пинежской

территориальной избирательной комиссии

от 22.09.2021 № 52/395
Данные о числе голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования "Сурское" Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва по десятимандатному избирательному округу
19 сентября 2021 года
в голосовании приняли участие 638 избирателей

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	11
	Дорофеева Наталья Юрьевна
	238
	37,30

	12
	Ермаков Антон Александрович
	148
	23,20

	13
	Кузьмина Любовь Николаевна
	318
	49,84

	14
	Кузьмина Нина Евгеньевна
	251
	39,34

	15
	Лазарев Дмитрий Юрьевич
	225
	35,27

	16
	Лазарев Сергей Александрович
	174
	27,27

	17
	Лазарева Екатерина Владимировна
	198
	31,03

	18
	Лазарева Нина Николаевна
	240
	37,62

	19
	Лазарева Ольга Вячеславовна
	283
	44,36

	210
	Попова Татьяна Петровна
	154
	24,14

	211
	Родионова Наталья Евгеньевна
	256
	40,13

	212
	Рождественский Сергей Юрьевич
	131
	20,53

	213
	Хромцова Вера Александровна
	200
	31,35